
Regione KW Cognome Nome Email Cellulare
ABRUZZO
L'Aquila
Avezzano KW Pitari Stefania 0863411816
BASILICATA
Potenza
Potenza KW Mancuso Lucia l.mancuso@centroanchio.it 3356529069
CALABRIA
Reggio Calabria
Gioiosa Jonica KW Drago Filomena nuccia@dragofenice.org 3386303576

Melito di Porto Salvo KW Schipani Giovanni gioschip@libero.it 3683063535

Palmi KW Stilo Angela aquilone@i-2000net.it 3280572276

Reggio Calabria KW Murner Michela michelamurner@libero.it

KW Rotiroti M. Francesca francescarotiroti@libero.it 3394348855
CAMPANIA
Napoli
Napoli

KW Castellana Paola paola.castellana@alice.it 3498189950

KW Ruggiero Cristiana cri-cri11@hotmail.it 3386510576

Avellino
Avellino KW De Simone Maddalena maddesimone@gmail.com 3455893863

Ariano Irpino KW Vitillo Paola paolavitillo@libero.it 3389161009

Caserta
Aversa KW Scala Anna librimania@virgilio.it 3387782043
EMILIA ROMAGNA
Modena
Colombaro KW Coppelli Valeria vale05@infinito.it 3338472262

Prignano sulla Secchia KW Eumendi Daniela

Modena KW Venturelli Annunziata venturelli.annunziat@tiscali.it

KW Scopinich Pascale pascalepql@gmail.com 3357017886

Piacenza
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Piacenza KW Molinari Pier Paola pierpa76@libero.it 3451429184

Ravenna

Porto Fuori KW Siboni Beatrice beasiboni70@gmail.com 3385457210

Rimini
Monte Colmbo KW Melis Elena dr.elenamelis@gmail.com 3388023244

Riccione KW Meiners Francesca francesca.meiners@gmail.com 3460732029
FRIULI-VENEZIA GIULIA
Trieste
Trieste KW Delise Maria Nives mn.delise@libero.it 3495337404

Udine

Manzano KW Ludovico Rosalba rosalbaludovico@virgilio.it

LAZIO
Roma
Arsoli KW Tardani Loreta

Cerveteri KW Coddetta Francesca francescacoddetta@gmail.com 3392280061

Genzano di Roma KW Tucci Natalina natalinatucci@yahoo.it 3478714646

Guidonia KW Borrelli Marta mborrelli73@gmail.com 3332983240

Roma KW Agostini Irene irene.agostini@hotmail.it 3287320037

KW Calabresi Alice alicecalabresi@gmail.com 3287072537

KW Cimini Ylenia yleniacimini@gmail.com 3395093902

KW Consales Daniela fercons2@gmail.com 3474878096

KW Di Serio Patrizia starnutodestate@yahoo.it 3332572906

KW D'Oriano Antonella antonelladoriano@inwind.it 3474406421

KW Gallo Gina anig66@libero.it 3397862292

KW Maio Sabrina smaio.psy@gmail.com 3388224706

KW Calò Lidia lidiacalo@tiscali.it 3476808950

KW Paolucci Alessandra Maria ale.paolucci65@tiscali.it 3293478964

KW Parolini Federica fefiparolini@yahoo.it 3472351907

KW Papa Valeria valeriapapa@yahoo.it 3288624953

KW Piccoli Annarita Gaetana a.g.piccoli@gmail.com 3402847173
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KW Scarselli Alessandra alessandrascarselli@libero.it 3491310266

KW Scatena Flavia flavia_scatena@libero.it 3497182562

KW Cammarota Rosa Italia rosycam@quipo.it 3479394985

KW D'Oriano Antonella antonelladoriano@inwind.it 3474406421

KW Managlia Valeria valeriamana@tiscali.it 3288420946

KW Graziani Vincenzo 3471164354

KW Caetani Laura lc2002@fastwebnet.it 3490765095

KW D'Ippolito Maria Mirella mmdippolito@tiscali.it 3807032471

KW Giordano Maria Rosa rosac.giordano@libero.it 3483167304

KW Sana Eleonora eleonora.sana.13@gmail.com 3334259139

KW Sommariva Silvana silvana.sommariva@tiscali.it

KW Tardioli Emanuela etardioli@libero.it

KW Tomei Clotilde clot_03@yahoo.it 3384015363
LIGURIA
Genova
Genova KW Pittaluga Marina mpittaluga@unige.it, pittaluga.marina@gmail.com 3921762896

Savona
Savona KW Sapia Teresa teresasapia@virgilio.it 3281025694
LOMBARDIA
Lodi

Codogno KW Dossena Giusi
virginia.997@gmail.com
baqu2000@libero.it 3487811009

Milano
Paderno Dugnano KW Micoli Sara sara.micoli84@gmail.com 3395227815

Varese
Castronno 

KW Serpini Maria Vittoria maviserpini@libero.it 3498338941
Fagnano Olona

KW Broggi Mariangela mariangelabs@virgilio.it

Olgiate Olona KW Cavalcaselle Paola paolacavalcaselle@alice.it 3281795069
MARCHE
Ancona
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Jesi KW Cesaroni Serena serecesa@teletu.it 3478235081

Macerata
Recanati KW Giuggioloni Emanuela giuggioloni.e@libero.it 3394729435
MOLISE
Campobasso
Campobasso KW Piscolla Angela apiscolla7@gmail.com 3457311376
PIEMONTE
Alessandria
Acqui Terme KW Buffa Paola moxbu@tiscalinet.it

Biella
Biella KW Humphreys Sylvie sylvie.h@libero.it 3398497983

Cuneo
Savigliano KW Maggi Marco info@bullismo.info, info@edupolis.org

Torino
Torino KW Alluvione Deborah deb.alluvione@libero.it 3383959185

Chieri KW Trungadi Clara claratrungadi@libero.it 3336112829
PUGLIA
Bari
Noicattaro KW Matarrese Palma palmamat@yahoo.it 3357083413

Lecce
Maglie KW Galati Paola paolagalati2003@yahoo.it 3474860380

Taranto
Martina Franca KW Giannese Annamaria annamaria_giannese@hotmail.com 3207137736
SARDEGNA
Sassari
Sennori KW Sanna Maria Angela marela49@tiscali.it
SICILIA
Catania
Catania KW Domanti Melania Rita melaniadomanti@tiscali.it 3474442404

KW Manara Patrizia pamana@aliceposta.it 3473023750
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Pedara KW Cancaro Andreina andreina.cancaro@libero.it 3475919007

Messina
Barcellona Pozzo di Gotto KW Puleo Silvana silvana_puleo@virgilio.it 3200551352

Galati Mamertino KW Bonaffino Lucia

Messina KW Barillari Cristina cri.barillari@libero.it 3496049513

KW Arena Graziella info@puffilandia.it 3349219077

KW Rando Angela angelarando@tiscali.it 3401540558

Milazzo KW Andaloro Stefania stefania.andaloro@libero.it 3334434303

KW Minniti Sergio sergiominniti@alice.it 3334882732

Palermo
Santa Flavia KW Guarrera Giovanna joyguarrera70@gmail.com 3355728844
TOSCANA
Livorno
Livorno KW Palumbo Paola paolapalumbo1974@libero.it 3494417117

Lucca
Lucca KW Stecca Marina marinastecca@libero.it 3286623491

Grosseto
Grosseto KW Della Mora Daniela daniela.dellamora@gmail.com 3475931544

Pistoia
Bottegone KW Cappellini Sara s.cappellini90@gmail.com 3339426381
TRENTINO-ALTO ADIGE
Bolzano
Bronzolo KW Perino Franco francoperino@tin.it 3397565270

Trento
Trento KW Da Dalt Federica federica.angela@hotmail.it 3470352945
VENETO
Vicenza
Bassano del Grappa KW Breseghello Paola paolabreseghello@alice.it 3477934668

Recoaro Terme KW Zanaletti Zini Marta
martazanaletti@alice.it
martazanaletti@tiscalinet.it 3495921804

Padova
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Borgoricco KW Bovo Consuela bovo.consuela@email.it 3331609543

Verona
Colà di Lazise KW Nicolis Luisa luisa.nicolis@email.it 3477679996

Verona KW Livieri Silvana alimosa@tin.it


